
 

I.P.S.S. “I. MORRA” - I.P.S.I.A. “L. Da Vinci” - Via Dante, n° 84 Matera - http://www.iismorra.gov.it 
e-mail: mtis009001@istruzione.it - PEC: mtis009001@pec.istruzione.it; ipsiamt@live.it - Tel. e Fax. 0835386316 - 0835386268 

C.F. 80002560771 - Codice Meccanografico: MTIS009001 - IPA: ISTSC_MTIS009001 - cod. univoco PA: UFT3GI 
 

 

 

 Ai Docenti  
Al DSGA 
Agli alunni e per il  loro tramite, 
ai Genitori  
Alla Commissione elettorale  
All'Albo  
Al Sito Web 
Agli Atti 

 

Oggetto: Elezioni Organi Collegiali a.s. 2021-2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

LETTE le disposizioni all’uopo impartite dalle componenti autorità scolastiche; 

VISTI  gli  artt.  n. 24 comma 2 e n. 53  dell'O.M. n. 215 del 15/7/1991 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

VISTO il DPR n. 567/96 
VISTO la delibera N.  7 del Consiglio d’Istituto del 27/10/2021 
 

DECRETA 

 che le votazioni si svolgeranno  il giorno 27/10/20201; 
- per la componente studenti nei consigli di classe, Consiglio d’Istituto,  Consulta Provinciale 

Studentesca   dalle ore 10:15 alle ore 12:15.  

-  Per la componente genitori nei Consigli di classe,  in modalità a distanza su piattaforma 
Teams , dalle ore 17:00 alle ore 19:00. 

Le scadenze dei principali adempimenti elettorali sono: 

1. Comunicazione alla Commissione Elettorale dell'Istituto dei nominativi di tutti gli 
elettori 

2.  Formazione degli elenchi elettorali 
3.  Presentazione, dalle ore 9,00 del giorno  07/10/2021  alle ore 12,00 del giorno 12/10/2021, delle liste 

elettorali dal 20° al 15° giorno antecedente la data delle elezioni  per il rinnovo delle  componenti: 
- Dei genitori e alunni nei consigli di classe 
- Degli alunni  nel Consiglio d’Istituto e nella Consulta Provinciale Studentesca. 

 
 

               Il Dirigente Scolastico 
        Prof.ssa ANTONIA A. SALERNO 
       Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice         
dell’Amministrazione digitale e normative connesse  

                            
 

a.a.Taratufolo  Giovanna 

 

   

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
“I. Morra” - Matera 

 

Servizi per la sanità e l'assistenza sociale - Servizi socio sanitari - Servizi commerciali  
Industria e artigianato per il made in Italy - Produzioni industriali e artigianali - Chimica, materiali e Biotecnologie 

articolazione Biotecnologie ambientali - Produzioni tessili sartoriali - Manutenzione e assistenza tecnica 
Apparati impianti servizi tecnici industriali e civili - Manutenzione dei mezzi di trasporto 




		2021-10-05T15:19:45+0200
	SALERNO ANTONIA ANNA ROSARIA




